
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza COPIA

Area: AREA UNICA

Servizio FINANZIARIO

Determinazione n° 134 del 29/08/2019

OGGETTO:

Approvazione ruolo entrate patrimoniali -acqua, fogna e depurazione- anno 2017.

L'anno duemiladiciannove il giorno ventinove del mese di agosto alle ore 09:33
RICHIAMATA la deliberazione n° 27 del 12/04/2019, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili
della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2018;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4
del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE
II Responsabile del procedimento II Responsabile del servizio

F.to Rag. Gino Santoro F.to Rag. Gino Santoro

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Ari. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

II Responsabile del servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On Line del Comune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

San Benedetto Ullano Lì 2 9 AGO 2013 l! Responsabile del procedimento

N° Prot. C. r Q O del

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

II Responsaile del servizio
Rag. <3imJ Santoro



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n 15 del 08.03.2017 avente ad oggetto: "Servizio idrico
integrato. Conferma tariffe per l'anno 2017";

VISTO che il ruolo ordinario acqua, fognatura e depurazione relativo all'anno 2017, si compone di n. 757
articoli per complessive € 152.935,21 così ripartito:

Ruolo acqua compreso quota fissa

Ruolo fognatura

Ruolo depurazione

Spese postali

IVA

Arrotondamenti
Totale

98.615,15

9.932,16

29.796,48

757,00

13.834,55
-0,13

152.935,21

DATO ATTO che sono state applicate le tariffe in vigore, regolarmente approvate;

VISTO che tale ruolo deve essere riscosso in tre rate alle seguenti scadenze:
1A rata o pagamento totale entro il 30 settembre 2019;

- 2A rata 31 ottobre 2019;
- 3A rata 30 novembre 2019;

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267 - Testo Unico degli Enti Locali;

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento delle Entrate;

VISTO il Regolamento dell'erogazione dell'acqua potabile;

DETERMINA

1. Di approvare il ruolo ordinario acqua, fognatura e depurazione relativo all'anno 2017, composto 757
articoli per complessive € 152.935,21 così ripartito:

Ruolo acqua compreso quota fissa

Ruolo fognatura

Ruolo depurazione

Spese postali

IVA
Arrotondamenti
Totale

98.615,15

9.932,16

29796,48

757,00

13.834,55
-0,13

152.935,21

2. Di articolare il pagamento delle tre rate del ruolo ordinario acqua, fognatura e depurazione relativo
all'anno 2017 alle seguenti scadenze:

• 1A rata o pagamento totale entro il 30 settembre 2019;
• 2A rata 31 ottobre 2019;



• 3A rata 30 novembre 2019;

3. Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'ari. 134, comma 4,
D.lgs. 18/08/2000, n.267.




